2021年 3月 31日

各 位

       会 社 名 株式会社京都ホテル

       代表者名 代表取締役社長 福永 法弘

（コード：9723 東証第二部）

       問合せ先 取締役経理部長 西川 治彦

（ＴＥＬ  075-211-5111）

（開示内容の変更）固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

 当社が 2021年 2月 9日付「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」にて

公表いたしました内容について、下記のとおり変更が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

契約及び引渡しは本年 3 月中を予定しておりましたが、契約内容の精査等に当初想定し

ていた日程より大幅に時間を要した事等により、契約締結は予定通り本年 3 月ですが、引

渡しを本年 7月に行う事となりました。

2. 今後の見通し

当初 2021年 3月期決算において、譲渡益等を特別利益として計上する予定でしたが、こ

の変更により、譲渡益等の特別利益の計上は 2022年 3月期決算において計上する予定とな

りました。現在当期の業績予想は未開示となっております。また、2022年 3月期業績予想

の影響額については、予想開示時の当期純利益に織り込む予定です。

以上